PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỒNG PHONG

             Số: 07/TB-MNHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đông Triều, ngày 03  tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2022

1. Trọng tâm:

- Duy trì thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch covid -19, đảm bảo

VSATTP và phòng chống dịch bệnh trong trường;

- Thực hiện nâng cao chất lượng hoạt động chăm sóc, giáo dục trẻ theo kế

hoạch;

- Tổ chức Hội thi: “ Cô và bé khéo tay” tại các nhóm/lớp

2. Lịch cụ thể

Ngày  Nội dung công tác Đơn vị chủ trì

04 - 28 Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các biện

pháp phòng chồng dịch bệnh Covit - 19

CBGVNV

04 - 28 Triển khai thực hiện kế hoạch giáo dục từ

tuần 18 - 21

CBPTCM

04 - 28

- Đảm bảo công tác vệ sinh ATTP, an

toàn tính mạng cho trẻ và phòng chống

dịch bệnh trong trường

CB - GV NV

17 - 21
- Kiểm tra nhiệm vụ giáo viên (03 đồng

chí)

BKTNBTH

15
- Tổ chức sơ kết học kì I năm học 2021 –

2022, triển khai nhiệm vụ học kỳ II

BGH - CĐ

29
- Họp hội đồng đánh giá công tác tháng

01, KH công tác tháng 11

BGH - CĐ - CM

- Ngoài lịch công tác trên, Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện các

nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND phường, Phòng GD&ĐT

Nơi nhận:
- CB, GV, NV trường (t/h)

- Cổng TTĐT trường

  - Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

                     Lương Thị Kim Oanh

		2022-01-10T16:16:50+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-10T16:17:07+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!